oprávněn je nájemci pronajmout a že na uvedených movitých věcech neváznou ke dni podpisu této smlouvy žádná
práva či povinnosti, které by bránily řádnému užívání dle této smlouvy.

U

I.

Od 01.01.2026 se článek IV. odst. I a 3 smlouvy mění následovně:

. Nájemné za pronajaté věci činí 101.159,56 Kč (slovy jednostojedentisícjednostopadesátdevět a 56/100
korunčeských) ročně bez daně z přidané hodnoty navýšené o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění. Nájemné je sjednáno v režimu dílčích plnění (roční plnění) a bude placeno
převodem na účet pronajímatele vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Prostějov, č.ú.: